
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Neefektivní firemní procesy

• Potřeba systému, který zabezpečí kontrolu i zpětnou vazbu na zaměstnance

• Nepřehledná evidence, nejednotná metodika prodeje

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• V době implementace jediné řešení, které nabízelo možnost rozšíření a integrace s ostatními systémy

• Transparentnost a nadčasovost systému – vyvíjí se spolu s firmou

• Striktnější než české účetní systémy (vše má doklad)

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Zefektivnění celého procesu – od přijetí zakázky až po expedici

• Možnost komunikace se zákazníky

• Jasné nastavení pravomocí zaměstnanců

• Přehledné řízení skladu, plánování zásob

• Systém pro odměňování zaměstnanců

• Platforma SAP HANA zrychlila systém a usnadnila analýzy dat

SAP® Business One pomáhá firmě Arkov zajistit flexibilní logistiku

„Kdysi nám SAP® Business One přinesl 

narovnání vnitřních procesů a umožnil 

rychlou a kvalitní obsluhu našich 

zákazníků. Dnes oceňujeme jeho integrační 

nástroje, které nám umožňují další rozvoj.“

Jiří Urban, jednatel a spolumajitel firmy 

ARKOV, spol. s r. o.

Sečská 861, Slatiňany

https://www.arkov.cz

Zaměření

Dodavatel strojních součástí

a servisních služeb. Zastoupení

renomovaných výrobců ložisek.

Zaměstnanců

76

(2018)

Obrat

205 mil. CZK

(2018)

SAP Solutions

SAP Business One HANA

Versino Distribution Factory

Versino Production Factory

Versino e-Commerce Platform

Versino EDI pro SAP Business One

©
2

0
2

1
 S

A
P

 S
E

 o
r 

a
n

 S
A

P
 a

ff
il
ia

te
 c

o
m

p
a

n
y
. 

A
ll
 r

ig
h

ts
 r

e
s
e

rv
e

d
. 
ǀ 
P

U
B

L
IC

 ǀ
 x

x
x
x
x
e

n
U

S
 (

Y
Y

/M
M

)

Společnost Arkov má několik poboček a v ČR provozuje největší internetový obchod se strojními součástmi. 

Implementace systému SAP® Business One a platformy SAP HANA přinesly celkové zrychlení podnikového

interního systému a zjednodušení logistiky.

https://www.arkov.cz

